BP 1176 f 283r 02 do 27-11-1382.

Voornoemde Petrus, Jacobus en Johannes Keijser ev Hilla sv voornoemde Petrus en Jacobus verkochten voornoemde goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Gerardus, aan voornoemde Johannes van Holaer.

Dicti Petrus Jacobus et Johannes Keijser maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris sororis dictorum Petri et Jacobi dicta bona eis ut dictum advoluta #post mortem dicti quondam Gerardi eorum patris# ?inter ?cetera vendiderunt dicto Johanni de Holaer promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jordanus et Scilder datum quinta post Katherine.

BP 1176 f 283r 03 do 20-11-1382.

Voornoemde Johannes van Holaer, zijn broers Petrus en Jacobus en Johannes Keijser deden tbv voornoemde Metta afstand van voornoemde huisraad. De brief overhandigen aan Nijcholaus Hagen.

Solvit 2 plack.

Dicti Johannes de Holaer Petrus et Jacobus eius fratres et Johannes Keijser super dictis clenodiis et domiciliis et jure eis in hiis competente seu competituro ad opus dicte Mette renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et suorum heredum deponere in premissis existentem seu eventuram. Testes (dg: datum supra) #Ywanus et Scilder datum in crastino Elizabeth#. Tradetur littera Nijcholao Hagen.

BP 1176 f 283r 04 do 20-11-1382.

Henricus Dicbier zv Godefridus en Godescalcus Arts soen beloofden aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini, Willelmus Scilder en Arnoldus Berwout gedurende de 11 komende maanden, op de laatste dag van elke maand, 12½ Brabantse dobbel te betalen.

Henricus Dicbier filius Godefridi et Godescalcus Arts soen promiserunt Willelmo filio Arnoldi Tielkini Willelmo Scilder et Arnoldo Berwout seu eorum alteri ad spacium (dg: XII) XI mensium proxime futurorum (dg: anno) quolibet mense XII et dimidium Brabant dobbel ad ultimum diem cuiuslibet eorum mensium persolvendos et pro primo solucionis termino ad ultimum diem mensis novembris presentis. Testes datum supra.

BP 1176 f 283r 05 do 20-11-1382.

Goeswinus van Beest beloofde aan Rutgherus van Boemel zvw Gobelinus Sasman van Maesboemel 9 Hollandse dobbel met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1383) te betalen.

Goeswinus de Beest promisit Rutghero de Boemel filio quondam Gobelini Sasman #de Maesboemel# IX Hollant dobbel seu valorem ad Petri ad (dg: vincula) #cathedram# proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 283r 06 do 20-11-1382.

Enghelbertus Heerkens beloofde aan Lambertus zvw Willelmus gnd Luwe 27 oude schilden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.

Enghelbertus Heerkens promisit Lamberto filio quondam Willelmi dicti Luwe XXVII aude scilde seu valorem ad pasca proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 283r 07 do 20-11-1382.

Zegherus van Wordragen beloofde aan Hermannus die Wit, gedurende 4 jaar ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 3 Hollandse dobbel te betalen.

Zegherus de Wordragen promisit super omnia se daturum et soluturum Hermanno die Wit ad spacium quatuor annorum (dg: proxime) datum presentem sine medioa sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum tres Hollant dobbel (dg: a) Martini hyemalis et primo termino Martini proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 283r 08 do 20-11-1382.

(dg: Gerardus gnd Ghisen soen: zijn vruchtgebruik in een huis en).

(dg: Gh Gerardus dictus Ghisen soen suum usufructum sibi competentem in domo et).

BP 1176 f 283r 09 do 20-11-1382.

Johannes van der Perre zvw Willelmus van der Perre verkocht aan Nijcholaus gnd Peters soen 2 hont land in Geffen, op de gemeint aldaar, tussen Petrus gnd Ghiben Pels soen enerzijds en Elizabeth die Weduwen anderzijds, belast met sloten.

Solvit.

Johannes van der Perre filius quondam Willelmi van der Perre duo hont terre sita in parochia de Gheffen supra communitatem ibidem inter hereditatem Petri dicti Ghiben Pels soen 'et inter hereditatem Elizabeth die Weduwen ex alio ut dicebat hereditarie

vendidit Nijcholao dicto Peters soen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio exceptis fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 283r 10 do 20-11-1382.

De broers Johannes, Arnoldus en Walterus, kvw Nijcholaus Snider, verkochten aan Ludekinus van Broeghel zvw Johannes gnd Roetart de helft die aan hen gekomen was na overlijden van hun broer Paulus<sup>21,22</sup> zvw voornoemde Nijcholaus, in een huis<sup>23</sup>, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, buiten de Pijnappels Poort, tussen erfgoed van een zekere Keijmpe enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Zonne anderzijds.

Johannes et Arnoldus #Walterus# fratres liberi quondam Nijcholai Snider medietatem eis de morte quondam Pauli eorum fratris filii dicti quondam Nijcholai successione advolutam in domo et area et orto sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra porta dictam communiter Pijnappels Port inter hereditatem dicte Keijmpe ex uno et inter hereditatem Johannis dicti de Zonne ex alio (dg: supportaverunt) vendiderunt Ludekino de Broeghel filio quondam Johannis dicti Roetart #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.